
Tor Słomczyn 2023-09-23
Classic Auto Cup - Tor Słomczyn

Wyniki kategorii Grupa 1 - VINTAGE & OLDTIMER

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5

1 46 RAFAŁ
Winiarski Fiat 125p Puchar Legend

KronikaRajdow.pl

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 2000 –
1

00:01:15.270
/ 1

00:01:16.178
/ 1

00:01:18.427
/ 1

2 42 RAFAŁ
Zmysłowski

Volkswagen
Golf II GTI

Puchar Legend
KronikaRajdow.pl

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 2000 –
2

00:01:17.093
/ 2

00:01:17.407
/ 2

00:01:19.322
/ 4

3 49 SZYMON
Frank

Mini
Leyland
Martini
Racing

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
1

00:01:17.212
/ 3

00:01:17.530
/ 3

00:01:17.989
/ 2

00:01:19.918
/ 1

4 48 JANUSZ Suś
Volkswagen
Golf mk1
Gti

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 2000 –
3

00:01:17.418
/ 4

00:01:17.462
/ 4

00:01:18.312
/ 3

5 43 BARTOSZ
Galiński Renault R5

Puchar
Francuskich
Samochodów

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 2000 –
4

00:01:18.667
/ 5

00:01:19.969
/ 5

00:01:20.555
/ 5

6 44 PRZEMYSŁAW
Dudkowiak

Porsche
924

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 2000 –
5

00:01:20.162
/ 6

00:01:20.899
/ 6

00:01:25.940
/ 7

7 90 JACEK Ernst Volvo
Amazon

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G-1 2000+
– 1

00:01:20.663
/ 7

00:01:23.140
/ 8

00:01:23.819
/ 9

8 63 MACIEJ
Sobieraj

Chevrolet
Camaro

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G-1 2000+
– 2

00:01:21.141
/ 8

00:01:21.596
/ 7

00:01:23.115
/ 6

9 72 PIOTR
Pastuszko Fiat 126p

Puchar 126
collection ,
Puchar Legend
KronikaRajdow.pl
, Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
2

00:01:21.940
/ 9

00:01:22.408
/ 9

00:01:22.984
/ 8

10 66 JANUSZ
Michowski

FSO
Polonez

Puchar Legend
KronikaRajdow.pl

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 2000 –
6

00:01:22.668
/ 10

00:01:23.033
/ 10

00:01:23.119
/ 10

00:01:24.063
/ 2

11 70 MARCIN Bruś Fiat 126p

Puchar 126
collection ,
Puchar Legend
KronikaRajdow.pl
, Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
3

00:01:22.741
/ 11

00:01:23.727
/ 11

00:01:24.063
/ 11

00:01:26.832
/ 3

12 47 ARKADIUSZ
Krężlik

Fiat Abarth
124 Spider

Puchar Włoskich
Klasyków

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 2000 –
7

00:01:24.039
/ 12

00:01:25.329
/ 13

00:01:29.178
/ 14

00:01:32.111
/ 5

00:01:33.104
/ 2

13 71 JAKUB
Przerwa Fiat 126p

Puchar 126
collection ,
Puchar Legend
KronikaRajdow.pl
, Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
4

00:01:24.260
/ 13

00:01:24.384
/ 12

00:01:25.309
/ 12

14 60 ŁUKASZ
Wojtal Fiat 127p

Puchar Włoskich
Klasyków, Puchar
Legend
KronikaRajdow.pl

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
5

00:01:25.242
/ 14

00:01:25.773
/ 14

00:01:26.605
/ 13

00:01:27.321
/ 4

00:01:28.556
/ 1

15 74 GRZEGORZ
Szeliga

Volkswagen
Polo

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
6

00:01:25.619
/ 15

00:01:25.752
/ 15

16 68 MICHAŁ
Żugajewicz Fiat 126 EL Puchar 126

collection

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
7

00:01:25.706
/ 16

00:01:26.111
/ 16

00:01:36.096
/ 16



Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5

17 73 ARTUR
Łuczak Fiat 126p

Puchar 126
collection ,
Puchar Legend
KronikaRajdow.pl
, Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
8

00:01:26.082
/ 17

00:01:26.744
/ 17

00:01:33.390
/ 15

00:01:34.755
/ 6

18 64 GRZEGORZ
Andrzejak

Chevrolet
Corvette

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G-1 2000+
– 3

00:01:26.816
/ 18

00:01:31.310
/ 18

00:01:46.506
/ 18

19 51 MARCIN
Palusiński Lada 2107

Grupa 1 -
VINTAGE
&
OLDTIMER

G1- 1600 –
9

00:01:28.400
/ 19

00:01:34.320
/ 19

00:01:37.755
/ 17

Ukończyło: 19
Wystartowało: 19
Zapisało się: 20


